
        
STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 

REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

 

Zápis ze zasedání 

3. zasedání pracovní skupiny Osoby v krizi, osoby ohrožené sociálním vyloučením a osoby 

sociálně vyloučené dne 19. ledna 2021 ve 13:30 hod. Místo konání: online platforma 

GoogleMeet (meet.google.com/nbz-dwcs-bco). 

Přítomní účastníci:  

 Jméno a Příjmení Organizace Podpis 

1. Mgr. Ferdinand Raditsch Květná zahrada z.s. Online 

2. Mgr. Pavel Šimon Oblastní charita Polička Online 

3. Mgr. Jana Flídrová Oblastní charita Polička Online 

4. Mgr. Anita Stanislavová Odborná veřejnost Online 

5. Marie Staňková OSVZ MěÚ Polička Online 

    

 Projednáno v náhradním termínu  

1. Petra Jílková                                  Pontopolis z.s. 20.1.2021 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz


        
STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 

REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

 

 

Program zasedání:  

1. Analýza potřeb na základě dotazníkového šetření 

2. Finanční analýza 

3. Sociodemografická analýza území 

4. SWOT analýza  

5. Různé 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz


        
STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 

REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

Po provedené prezenci účastníků schůzky seznámila Petra Martinů, DiS. všechny se způsobem 

projednávání jednotlivých bodů a komunikace mezi účastníky. 

 

Všechny projednávané materiály dostali členové PS a ŘS před týdnem prostřednictvím e-

mailové pošty. 

 

Na schůzce materiály prezentovala metodička SPRSS. Připomínkování materiálů probíhalo 

v rámci této prezentace, přijaty byly změny a doplnění na základě konsensu přítomných.  

 

Ad1/  

Prezentace a připomínkování vytvořené Analýzy potřeb, která je výsledkem dotazníkových 

šetření, řízených rozhovorů a podnětů členů pracovních skupin.  

Členové PS upozorňují, že krizová pomoc v území funguje – krizoví interventi Občanské 

poradny při Oblastní charitě Polička. Je nutné v katalogu sociálních služeb definovat rozdíl 

Azylový dům/ ubytovna. Z diskuze vyplynula potřeba věnovat se 

dostupnému/krizovému/prostupnému bydlení pro všechny cílové skupiny. Rozsáhlejším 

bodem diskuze byla potřeba terénního pracovníka – členové budou pokračovat v diskuzi, při 

osobních schůzkách, zda je třeba zařadit tuto potřebu do strategické části SPRSS.  

 

Ad2/ 

Prezentace a připomínkování Finanční analýzy. Nebyly vzneseny připomínky.  
   

Ad3/ 

Přítomní byly seznámeni s obsahem Sociodemografické analýzy projektu SPRSS. Nebyly 

navržena doplnění. 

 

Ad4/  

Přítomní byli seznámeni s návrhem SWOT analýzy vytvořeným metodičkou projektu. Na 

základě diskuze byly přidány následující body:  

• Širší spolupráce mezi regiony především ve službách, které mají nadregionální  

dopad/ rozsah – příležitost 

 

Ad5/ 

Během měsíce února obdrží všichni členové PS zformulované cíle a opatření pro strategickou 

část a budou vyzváni k připomínkování. Schůzky pracovních skupin předpokládáme v březnu. 

V návaznosti na vývoj epidemiologické situace se uskuteční školení starostů na téma 

Opatrovnictví a schůzka se zástupci Pardubického kraje. 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz


        
STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ÚZEMÍ POLIČSKA 

REG. Č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/19_106/0015087 
 

 
 

 Kontakty: 
Petra Martinů manazer@maspolicsko.cz tel.: 773 577 270 
Jiřina Leinweberová metodik@maspolicsko.cz tel.: 777 588 300 
Bc. Tereza Jakubová koordinatorkp@maspolicsko.cz tel.: 771 152 055 

Usnesení:  

Členové pracovní skupiny vzali na vědomí: 

 Analýzu potřeb vzniklou na základě dotazníkových šetření, řízených rozhovorů  

a doplnění v PS 

 Finanční analýzu 

 Obsah Sociodemografické analýzy 

 SWOT analýzu  

 

 

V Bystrém dne 19.1.2021     Podpis:   

 

mailto:manazer@maspolicsko.cz
mailto:metodik@maspolicsko.cz
mailto:koordinatorkp@maspolicsko.cz

